
Unione Europea
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Sicilianu
Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità

Dipartimento Regionale Tecnico
UFFICIO DEL GENIO CNILE DI SIRACUSA

fn
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE N. C 3 /2020 del 2( / ( ,?" lo

Oggetto: Liquidazione A.S.P. di Siracusa per la fornitura del servizio di Sorveglianza Sanitaria dei
lavoratori per i rischi derivanti dall'attività lavorativa. Cap. 284764 - Servizi Sanitari per
I'attuazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 81/08.

L'INGEGNERE CAPO DELL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI
SIRACUSA

VISTO:
. Il D.D.G. n.2375 de|2310412019, con il quale viene conferito allo scrivente Dott. Ing. Paolo

Burgo l'incarico di Dirigente Responsabile del Servizio Ufficio del Genio Civile di
Siracusa;

c La convenzione n. 1209 del 29107/2020 tra l'Ufficio del Genio Civile di Siracusa e
I'Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa con la quale viene affidata all'ASP di Siracusa
l'incarico di effettuare le prestazioni di cui agli artt.25 e 41 del D.Lgs 81/08 a favore dei
propri dipendenti;

la nota n. 119796 del 12/0812020, con la quale si chiedeva all'Area 4 del Dipartimento
Regionale Tecnico 1'accreditamento della somma di € 1500,00 per la Sorveglianza Sanitaria
- Tutela della salute sui luoghi di lavoro di cui al D.Lgs. 81/2008;

L'O.A. N. 6 del 1l/1112020, dell'importo di € 1.500,00, destinato alle spese per i servizi
sanitari e per l'attuazione delle disposizioni di cui al D.Lgs. 81/08;

Lafattura elettronica n.75l15 del 1611212020 di € 1.259,10 dell'A.S.P. di Siracusa, con la
quale ha proweduto alla fornitura del servizio di cui sopra in attuazione del D.Lgs. n. 81/08,
e precisamente:

n. 26 visite periodiche;

n. 1 sopralluogo sul posto di lavoro;
n. 26 controlli ortottici:
n .3  E .C .G. ;

I l  C.I.G. n. 2F.12F86589:



CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione della su indicata fattura elettronica n.
7 5ll5 del 16/1212020, per un importo pari ad € 1 .259,10

RITENUTO, pertanto, di procedere alla liquidazione, a titolo di saldo, della superiore fattura per

un importo pari a € 1.259,10

DETERMINA

Per quanto indicato nelle premesse, di liquidare la somma complessiva di € 1.259,10 come
sotto ripartita:

- € I .259,70 a titolo di liquidazione della fattura elettronica n. 75115 del 1611212020
emessa dall 'A.S.P. di Siracusa, P. IVA 01661590891;

è esigibile e quindi liquidabile nell'esercizio finanziario corrente;

Al pagamento di cui sopra si provvederà:
- Mediante Ordinativo in favore dell'A.S.P. di Siracusa, P. IVA 01661590891, per la

fornitura del servizio di SorvegTtanza Sanitaria dei lavoratori per i rischi derivanti
dall'attività lavorativa degli Uffici del Genio Civile di Siracusa in attuazione del
D.Lgs. 81/08, per la somma di € 1.259,10 (milleduecentocinquantanove,l0), con
aCCreditO SUI COntO COrrente banCariO * * :{< * x< * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *.

La presente Determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale dell'Ufficio del Genio Civile di
Siracusa, ai sensi del l 'art.33 del D.Lgs. n.3312013.

L'lngegnere


